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PROTOKÓŁ nr 58 

z posiedzenia                                          

Komisji Budżetowej 

Rady Miejskiej w Radomiu                                          

z dnia 21 lutego 2023r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzyła  

i na nim przewodniczyła pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej, która 

powitała wszystkich Członków Komisji i zaproszonych Gości. 

 

Radni nieobecni: Mateusz Kuźmiuk, Dawid Ruszczyk.  

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczył Skarbnik Miasta pan Sławomir Szlachetka, 

Dyrektor Wydziału Budżetu pan Tadeusz Murawski oraz przedstawiciel Wydziału 

Budżetu pan Marcin Grad. 

 

 
Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 57 z posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych 

na drukach: 

− Nr 800 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok. 

− Nr 801 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Radomia na lata 2023 – 2045. 

3. Sprawy różne.                                                                                                                                       

 

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka poinformował członków komisji, że w związku 

z przejściem na emeryturę dyrektora Tadeusza Murawskiego nowym dyrektorem 

Wydziału Budżetu będzie pan Marcin Grad. Przewodnicząca Kinga Bogusz 

podziękowała w imieniu wszystkich radnych dyrektorowi Tadeuszowi Murawskiemu za 

długoletnią współpracę i pogratulowała jego następcy panu Marcinowi Grad. Dyrektor 

Wydziału Budżetu Tadeusz Murawski również podziękował radnym za współpracę.  

 

Ad. 1 Protokół  nr 57 z posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie (6 głosów za, 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się). 

Ad. 2. Przewodnicząca Kinga Bogusz poprosiła o omówienie projektów uchwał 

zawartych na drukach: 

- Nr 800 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Uchwale 

Budżetowej na 2023 rok.  

Radny Marcin Majewski zapytał o wydatki niewygasające. Dlaczego te zadania nie 

zostały wykonane przede wszystkim ulica Zbrowskiego. Skarbnik Miasta Sławomir 

Szlachetka odpowiedział, że ma informacje, iż jest to związane z koniecznością 

uzyskania decyzji środowiskowej. Radny Marcin Majewski powiedział, że w tym 
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momencie prowadzone są konsultacje społeczne, zaczną się w czwartek. Przez 

półtora miesiąca nic się nie działo w związku z tym radny poprosił żeby dyrektor się 

wypowiedział w tym temacie. Co się stało, że to nie zostało jeszcze wykonane. 

Dlaczego jest taka zwłoka? Konsultacje będą trwały dwa tygodnie, później urząd ma 

miesiąc na przedstawienie wniosków z konsultacji i radny rozumie, że te wnioski będą 

w tej koncepcji ujęte. Kolejne dwa, trzy miesiące będzie trzeba czekać na ten projekt.  

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka powiedział, że decyzja środowiskowa też 

wskazuje jakie są możliwości. Opóźnienia są i tego nie kwestionuje. Radny Marcin 

Majewski poprosił również o informacje dotyczące kładki. Na jakim to jest etapie? Czy 

jest to zagrożone i do kiedy wydłuży się termin oddania tego projektu. Na kiedy będzie 

gotowa ta dokumentacja?    

Radny Marcin Majewski zapytał o zwiększenie planu wydatków w dziale 600 przez 

MZDiK. Czy opracowanie tych projektów stałej organizacji ruchu wybranych ulic będzie 

obejmowało również z zaznaczeniem czy grunty pod tymi ulicami są własnością gminy. 

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka odpowiedział, że chodzi tu o to, że każda 

droga musi mieć tę organizację, Jakie mają być znaki, oznaczenie czy to ma być droga 

jednokierunkowa itd. Chodzi o to żeby ta dokumentacja była aktualna, żeby 

uwzględniała obecnie obowiązujące przepisy.       

Radny Robert Utkowski zapytał o zakup autobusu dla szkoły. Jaka jest jego pełna 

kwota? Czy to będzie kupowana nowa sztuka? Skarbnik Miasta Sławomir 

Szlachetka odpowiedział, że jest to nowy autobus. 185 000,00 zł wynosi wkład własny 

i 245 000,00 zł wynoszą środki przyznane. .   

W związku z wyczerpaniem pytań Przewodnicząca Kinga Bogusz zakończyła 

dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 800. 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 800 w sprawie 

dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok (3 Radnych za, 0 przeciw, 4 

wstrzymujących się). Opinia nr 56 została dołączona do materiałów z komisji.  

 

- Nr 801 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia 

na lata 2023 – 2045.  

Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka omówił zmiany wprowadzone w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2023-2045.  

Radna Katarzyna Pastuszka – Chrobotowicz zapytała o. prowadzenie klubu dla 

dzieci i młodzieży. Jakie były zabezpieczone kwoty w poszczególnych latach przed tą 

aktualizacją, bo teraz jest zmniejszenie o 25 000,00 zł? Na jaką kwotę był ogłoszony 

konkurs? Skarbnik Miasta Sławomir Szlachetka odpowiedział, że nie wie na jaką 

kwotę był ogłoszony konkurs. Pan Marcin Grad dopowiedział, że było to po 

1 115 000,00 zł w trzech latach 2023-2025. Radna Katarzyna Pastuszka – 

Chrobotowicz poprosiła o ustalenie na poniedziałkową sesję kwoty na jaką był 

ogłoszony konkurs. Czy kwota przeznaczona na to zadanie była już o 25 000,00 zł. 

mniejsza czy nie? Radna poprosiła o takie same informacje dotyczące zadania - 

zapewnienie gorącego posiłku. Radna dodała, że chciałaby wiedzieć czy to wynika 

z tego, że rzeczywiście tak został rozstrzygnięty konkurs i organizacje pozarządowe 

zaproponowały mniejsze kwoty czy po prostu była zabezpieczona niższa kwota i teraz 

robione są oszczędności na tych zadaniach.          
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W związku z wyczerpaniem pytań Przewodnicząca Kinga Bogusz zakończyła 

dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały zawartym na druku Nr 801. 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zawarty na druku Nr 801 w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Radomia na lata 2023 – 2045 

(3 Radnych za, 1 przeciw, 3 wstrzymujących się). Opinia nr 56 została dołączona do 

materiałów z komisji.  

 

Ad.3. Nie było spraw.. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Kinga Bogusz podziękowała 

wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie.                                                        

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

  

      Kinga Bogusz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Sylwia Sykuła 


